ORDIN DE PLATĂ Nr. 92  
DATA 
EMITERII 3 Mai 2023  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  385-00 LEI
  Trei sute optzeci si cinci lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD87EN000000222486487845   
(R)Polisano Prim SRL

CODUL FISCAL 1005600003425

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD28TRPCCC518430E00027AA